
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Ryndová Markéta
Téma: Uživatelské rozhraní kalendáře pro seniory (id 18753)
Vedoucí: Beran Vítězslav, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Kvalitní řešení práce vyžaduje, kromě schopností naprogramovat výsledný IS včetně GUI, obeznámit se s nástroji

pro tvorbu mock-upů a opakovaně testovat navržené koncepty uživatelského rozhraní na lidech.
2. Práce s literaturou
 Slečna Ryndová aktivně a vhodně rozšířila doporučenou literaturu o další studijní zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Až na jeden kratší výpadek byla studentka při řešení aktivní a pracovitá. V začátcích měla tendence se zaměřovat

na implementační detaily IS a GUI, ale později, díky získaným zkušenostem s reálnými uživateli, se její pozornost
více zaměřila na důležitější problematiku a řešila zajímavější problémy UX.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v čas a komentáře týkající se struktury a obsahu technické zprávy byly většinou pečlivě

zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není známo.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Slečna Ryndová se ve svém řešení návrhu aplikace pro seniory zaměřila na dobrou uživatelskou zkušenost,

vhodně využila nastudované postupy, iterativně testovala mock-upy navrženého GUI a své řešení opakovaně
přepracovávala. Nebýt drobného výpadku v průběhu řešení byla spolupráce se studentkou vynikající.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

